
 

 

UCHWAŁA NR 628/LVIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez  Gminę Miejską Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023r. poz.40 ze zm.) , art. 30 ust.6 i 6a, oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r poz.984) i  § 5  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r.  w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.416 z późn.zm)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 394/XLII/2017 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia  30 listopada 2017r.  w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Lubaczów zmienionej uchwałą nr 138/XII/2019 z dnia 26 września 2019 r., oraz uchwałą 

nr 511/XLVII/2022 z dnia 29 września 2022 r. wprowadza się z dniem 1 września 2023 r.  następującą zmianę: 

w załączniku do uchwały § 6 ust. 2  otrzymuje brzmienie:   

„2. Dodatek funkcyjny przyznaje się nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy- w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym- w wysokości 150,00 zł miesięcznie; 

3) opiekuna stażu- w wysokości 100,00 zł  miesięcznie, przez okres nie dłuższy niż czas trwania 

stażu; 

4) mentora- w wysokości 100,00 zł , przez okres nie dłuższy niż czas powierzenia tej funkcji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty Kultury  i Sportu  Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 5092



 

Uzasadnienie 

Regulamin wynagradzania nauczycieli wprowadzony uchwałą  nr 394/XLII/2017 Rady Miejskiej  

w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2017 r .  został zmieniony w § 6 ust.2 uchwałą nr 138/XII/2019 z dnia  

26 września 2019 r. oraz uchwałą  nr 511/XLVII/2022 z dnia 29 września 2022 r. 

W uchwale nr 511/XLVII/2022 z dnia 29 września 2022 r. wprowadzono nowy dodatek funkcyjny – mentor, 

jako zmiana w § 6 ust.2 pkt 2 , a należało wprowadzić § 6 ust. 2 pkt 4. W celu uporządkowania numeracji 

dodatków funkcyjnych dla nauczycieli oraz przejrzystości zapisu w § 6 ust. 2 wprowadza się jego pełne 

brzmienie. Jednocześnie zwiększa się wysokość dodatku dla nauczyciela opiekującego się oddziałem 

przedszkolnym do 150,00 zł miesięcznie. 

Projekt niniejszej uchwały, zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela, został uzgodniony  

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5092


		2023-11-21T13:13:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




